
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 29.07.25 6:17:29

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

TP-LINK ES210GMP

Cena celkem: 3 247 Kč
 (bez DPH: 2 683 Kč)
Běžná cena: 3 571 Kč
Ušetříte: 325 Kč
Kód zboží: NAPTPL1177
Part No.: ES210GMP
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link ES210GMP

Gigabitový 10portový switch s podporou PoE+ 802.3af/at. Plug and Play instalace, není nutná žádná konfigurace ani
centrální správa. Přepínací kapacita dosahuje až 20 Gbps a rychlost směrování až 14,88 Mpps. Funkce Storm Control
chrání proti broadcastovým, multicastovým a neznámým unicastovým bouřím. Řízení síťového provozu (QoS) nabízí
možnosti pokročilého řízení provozu pro plynulejší a rychlejší přenos vašich dat. Pokročilá funkce IGMP Snooping zajišťuje,
aby switch inteligentně předával datové proudy multicastového vysílání pouze příslušným odběratelům a snížil tak provoz v
síti o data, která nejsou potřebná.

Součástí balení je napájecí kabel a gumové nožičky.

8× GbE PoE+ RJ-45 port s podporou 802.3at/af
1× GbE RJ-45 port a 1× GbE SFP/RJ-45 combo port
PoE napájení s rozpočtem 123 W, až 30 W na každý PoE port
Podporuje plug-and-play pro okamžité připojení a jednoduchou konfiguraci pro další funkce
Centralizovaná cloudová správa přes webové rozhraní nebo aplikaci Omada
Až 250 m PoE, QoS, automatické obnovení PoE a izolace portů pro spolehlivou síť v dohledových systémech
Funkce automatické prevence smyček, VLAN a IGMP Snooping
Design bez ventilátorů pro tichý provoz
Odolné kovové šasi s možností montáže na stůl nebo na zeď
Přepěťová ochrana do 6 kV

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 8× GbE RJ-45 PoE+, 1× GbE RJ-45, 1× GbE SFP/RJ-45 combo port
Kapacita switche: 20 Gbps



Rychlost směrování: 14,88 Mpps
PoE: ano, 8× PoE+, 802.3af/at, celkem max. 123 W
Napájení: DC 53,5 V/ 2,43 A
Rozměry: 209 × 126 × 26 mm


